No existeix temeritat d’acord amb allò previst al plec de clàusules 

administratives de la contractació.  

D’acord amb l’esmentat, 

ES PROPOSA  

Que la contractació s’adjudiqui a l’empresa CROQUIS, DISSENYS, 

MUNTATGES I REALITZACIONS, SA, amb NIF A08757957, per l’import total 

de 82.779,85 € (vuitanta-dos mil set-cents setanta-nou euros amb 

vuitanta-cinc cèntims), IVA inclòs, d’acord amb els plecs de la licitació i amb 

la proposta presentada per l’empresa. 

D’acord amb el que estableix el plec de clàusules administratives de la 

contractació, la Mesa 

ACORDA 

Sol·licitar a l’empresa proposada com a adjudicatària la presentació de la